

Sterister * 30kaps. D



Cena: 34,57 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ASA SP.Z O.O. GŁUBCZYCE
Substancja czynna	-

Opis produktu

Sterister 30 kapsulek

Preparat zawiera składniki roślinne wzbogacające dietę, o długiej tradycji stosowania, które korzystnie wpływają na zdrowie mężczyzny po 45 roku życia .

Ekstrakt z Inu (Linum usitatissimum) jest bogatym źródłem lignanów, wykazujących korzystne działanie na gruczoł prostaty u dojrzałych mężczyzn, po 45 roku życia.

Ekstrakt z owoców palmy sabal (Serenoa repens) jest bogatym źródłem fitosteroli, wolnych kwasów tłuszczowych. Sprzyja utrzymaniu prawidłowej funkcji dróg moczowych u mężczyzn, po 45 roku życia.

Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica). Działanie pokrzywy doceniano już w medycynie ludowej wielu regionów Europy i Azji. Pokrzywa obfituje w mikroelementy, kwasy organiczne i kwasy aminowe. Wspomaga łagodzenie objawów zaburzeń oddawania moczu.

Cynk i selen są mikroelementami niezbędnymi do funkcjonowania wielu enzymów, w tym enzymów antyoksydacyjnych – usuwających wolne rodniki. Ponadto cynk3a pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu w organizmie mężczyzny.

Witamina E1 jest ważnym antyoksydantem.

Wskazania: dla mężczyzn po 45 roku życia.

Składniki (na 1 kapsułkę):

ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) – 230 mg, ekstrakt z owoców palmy sabal (Serenoa repens) – 130 mg, ekstrakt z nasion Inu (Linum usitatissimum) – 100 mg (zawierający 20 mg lignanów), żelatyna (substancja pomocnicza, otoczka kapsułki), maltodekstryna (substancja pomocnicza), cynk (jako siarczan cynku) – 7,5 mg, witamina E (jako octan DL-alfa-tokoferolu co stanowi ekwiwalent 3,35 mg alfa-tokoferolu) – 5 mg, stearynian magnezu, (substancja dodatkowa, substancja przeciwbrylająca), selen (jako selenian (IV) sodu) – 25 µg, dwutlenek tytanu (substancja dodatkowa, barwnik kapsułki).

Dawkowanie i sposób użycia:

doustnie, 1 kapsułka na dzień. Zaleca się przyjmowanie preparatu w trakcie posiłku ze względu na lepszą przyswajalność substancji czynnych. Kapsułkę należy połknąć w całości, nie otwierać, nie rozpuszczać w płynie.

Zawartość: 30 kapsułek ilość netto: ok. 19,56 g

Przechowywanie:

przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15-25 °C)

Uwaga: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety, ani zdrowego trybu życia. Preparat powinien być przechowywany w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Informacja dla chorych na celiakię: preparat bezglutenowy.

Nie zawiera laktozy. Może być stosowany przez chorych na cukrzycę.